OSP.1.2020 Jablonka, dnia 08.07.2020 roku

WYJASNIENIE nr 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Dostawa fabrycznie nowego Sredniego samochodu
ratowniczo - gasniczego z napedem 4x4 dla jednostki OSP Jablonka w
miejscowosci Jablonka”.

W zwigzku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia ztozonymi
przez wykonawcéw, na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 1, poz. 1986 z pézn. zm.) Zamawiajacy odpowiada na
nastepujace pytania:

1. Czy Zamawiajgcy dopu$ci dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286KM?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

2. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z napedem statym 4x47?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

3. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z ostong ochronno-maskujacg bez
oswietlenia pola pracy? Pragniemy wyjasnié, ze o$wietlenie pola pracy umieszczone jest
nad kazdg skrytka

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

4. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z kabing zawieszong mechanicznie?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

5. Czy Zamawiajgcy dopuséci dostarczenie pojazdu z belka o wymiarze min 1520mm?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

6. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z falg $wietina bez zintegrowanych
modutow niebieskich? Pragniemy wyjasni¢, ze dodatkowe punkty swietine sygnalizacji
ostrzegawczej zintegrowane sg ze $wiattami obrysowymi pojazdu.

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

7. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oéwietlenia LED w
kabinie oraz w dolnej czeséci drzwi?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

8. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z falg $wieting sterowang wylgcznie z
przedziatu autopompy?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

9. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu wyposazonego w trzypunktowe pasy

bezpieczenstwa dla kierowcy i dowddcy oraz dwupunktowe dla zatogi?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

10. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu bez dodatkowego doswietlenia za
przednig i tylng osig pojazdu?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.




11. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z zabudowg wykonang z profili
aluminiowych?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

12. Czy Zamawiajgcy dopu$ci dostarczenie pojazdu ze skrytkami w catosci wykonanymi z
gtadkiej blachy aluminiowe;?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

13. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu bez regatu obrotowego?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

14. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu bez dodatkowych listew LED w gbrnej
cze$ci zabudowy oraz nad drzwiami kabiny?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

15. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem o pojemnosci min

300017

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

16. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z jedng nasadg do tankowania
hydrantowego umieszczong w tylnym przedziale?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

17. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z autopompg o wydajnosci min
2800l/min przy 8 bar oraz min 420l/min przy 40 bar?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

18. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu bez dodatkowej zamykanej potki na

torbg PSP R1? Pragniemy wyjasnié, ze caly zestaw PSP R posiada dedykowane

mocowania w zabudowie.

Odpowiedz: NIE dopuszcza

18.  Czy Zamawiajgoy dopusci dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym za pomocg

przewodowego kontrolera?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

20. Czy zamawiajacy w czesci 4.7 - wentylator oddymiajacy moze okresli¢ jego parametry
techniczne?
7) wentylator oddymiajgcy
Dane techniczne:
- Silnik spalinowy - czterosuwowy
- Minimalna wydajnosé: 19 000 m3/h
- Czad pracy na petnym zbiorniku co najmniej 1,5 h

- Maksymalna waga 35 kg.

.Ja\ Kuczkowicz
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